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Av herr Selberg, örn årligt understöd eller pension åt en fortifika- 
tionsförman och fyra fortifikationsarbetare.

Fortifikationsförmannen Oskar Sundkvist i Vittjärv, född den 28 oktober 
1858, fortifikationsarbetarna Oskar Vikström i Bredåker, född den 19 jan. 
1862, Per Anton Vikström i Vittjärv, född den 13 febr. 1863, Nils Joban 
Englund i Vittjärv, född den 21 dec. 1863, och Felix Eriksson i Buddbyn, 
född den 7 juli 1865, hava i resp. 17, 20, 18'A, 20 Vr och 18 SA år utfört 
ett väl vitsordat arbete i statens arbeten, antingen vid fortifikationen i Bo
den eller å statens järnvägsbyggnader i Norrbotten, men äro numera på grund 
av vissa ålderdomskrämpor, särskilt de fyra förstnämnda, oförmögna att 
arbeta för sin utkomst, vilket framgår av bilagda intyg.

Fortifikationsbefälhavaren i Boden har hos kungl, arméförvaltningens 
fortifikationsdepartement anhållit om pension för dessa gamla och, åtmin
stone vad det gäller de fyra förstnämnda, synnerligen behövande statsar- 
betare, men någon pension har icke beviljats dem.

Med rätta har fortifikationsbefälhavaren i sin skrivelse framhållit, att då 
de »ägnat sina bästa år åt arbete för statens räkning, torde det få anses 
rättvist och billigt, att staten för deras försörjning under deras återstående 
livstid tillerkänner dem en årlig pension att utgå från tiden för avskedan
det». Säkerligen skulle det kännas hårt för dessa gamla oförvitliga arbe
tare att på gamla dagar nödgas anlita fattigvården för sin försörjning.

Fortifikationsbefälhavaren har för sin del föreslagit följande pensioner 
resp. kr. 820, 720, 740, 680 och 740. Det är dock att märka att sedan 
detta förslag den 29 juli 1929 upprättades, har Oskar Vikström anskaffat 
intyg om 2 somrars arbete vid statens järnvägar, och Nils Johan Englund 
har likaledes skaffat intyg örn c:a 5'A års arbete i järnvägsbyggnad, vartill 
hänsyn synes böra tagas vid utmätande av pensionsbeloppen.

Då saken synes mig synnerligen behjärtansvärd får jag med stöd av bil. 
fortifikationsbefälhavarens skrivelse och intyg hemställa,

att riksdagen måtte tillerkänna ovannämnda personer, 
Oskar Sundkvist, Oskar Vikström, Per Anton Vikström, 
Nils Johan Englund och Felix Eriksson årligt understöd 
eller pension under deras återstående livstid till belopp, 
som riksdagen kan finna för gott att bestämma.

Stockholm den 21 jan. 1931. Reinhold Selberg.

Handlingar och intyg överlämnas till vederbörande utskott.




